BERNARDUS J. MCQUAID

MISERATIONE DIVINA ET SANCTAE SEDIS APOSTOLICAE GRATIA
EPISCOPUS ROFFENSIS.

Universis, et singulis, praesentes literas inspecturis fidem facimus, et attestamur, quod Nos debite recognoverimus et approbaverimus sacras particulas *de Lyra Iusti Crucis domini nostri Iesu Christi*.
Nobis cum debitissimis authenticitatis notis exhibitas, quas reverenter collocavimus in theca *antra, formae ovalis,*
crystallo munita, bene clausa et filo serico coloris rubri debite colligata, necnon sigillo nostro signata, et permittimus ut praefatae
Ss. Reliquiae in hac dioecesi publicae Fidelium venerationi exponi possint.

Roffae, Stat. Foederat. Americae Sept.
ex Aedibus nostris die mensis anni

+Bernardus, Ep. Roff.